
洗心道場OB会・後援会

1 駐車場

・ 　開場　　地下駐車場： 6時30分　　その他： 5時30分

・

その他のお車につきましては、近隣のコインパーキングをご利用いただきますようお願いいたします。

・ 　駐車券は、運転席前ダッシュボードの上に提示いただき、係員の誘導に従い駐車してください。

・

・ 別添「 駐車場ご利用にあたっての注意事項 」をご参照ください。

　

2 入場

・ 　開場　7時00分

・ 　混雑を緩和するため、入場口を分けております。下記エントランスよりご入場ください。

　　　　正面エントランス：　①愛知県のみ

　　　　　　 　　　　　　　　　　② 審判員、各団体代表者1名（受付）

　　　　西出入口：　上記県外の都府県団体（審判員及び代表者1名（受付）は正面よりご入場ください。）

・ 　選手は、アップのできる格好で直接アップ会場へ入場してください。

アップ会場への防具袋の持ち込みは出来ません。

・ 　保護者の方は、階段より観覧席へ入場してください。

・ 　別添「入場のご案内」をご参照ください。

3 大道場階段の通行規制

・

ご利用ください。8：00まではそちらを上り専用階段とします。

・ 　西出入口を入って右側の階段は、8：00まで下り専用とします。

4 受付

・ 　エントランスホールにて、代表者1名による団体受付を行います。

前日１3：00～15：00も受付を行います。

・ 　受付番号を事前にご確認いただき、受付の際、受付番号と団体名をお知らせください。

・ 　審判受付は、錬成棟第１・第２会議室で行います。

・ 　別添「受付のご案内」をご参照ください。

令和６年4月吉日

この度は本大会にご参加を賜り、誠にありがとうございます。大会には400チーム以上の選手及びその

記

　駐車券のないお車については駐車することができません。

　正面エントランスから入場する団体は凱旋階段を、西出入口から入場する団体は入って左側の階段を

　施設の駐車台数に非常に限りがあり、チーム毎に応じて駐車券を発行させていただきます。

大変ご不便をお掛けしますがよろしくお願いいたします。

全国選抜第９回内田杯争奪洗心道場新人戦剣道大会

最終要項

関係者の皆様にご参加いただくため、早朝より大変混雑することが予測されます。貴団体におかれましても

円滑な運営・進行のため下記事項をご一読いただき、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1



5 オーダー表

・ 　団体受付の際に受付にてご提出ください。

・

選手変更受付へ開会式までにご提出ください。

・ 　選手の交代は可能ですが、オーダー（並び順）の変更、A・B間の移動は不可となります。

６ 試合方法

　　優勝・準優勝・第三位並びに敢闘賞を決定します。

・　試合時間は次のとおりとします。

　　予選リーグ戦　　　　　低学年・小学生の部　１分３０秒、　中学生・中学生女子の部　２分

　　決勝トーナメント戦　 全部門　2分

7 アップ

・ 　開場～7：55（開会式前）　

・ 　大道場・なぎなた道場・剣道場すべて使用できます。

8 開会式

・ 　8：10より大道場にて行います。

・ 　大道場にて全員ご参加ください。

・

9

ご参加いただきました皆さまに感謝の気持ちを込めて、“お楽しみ抽選会”を 設けました。

参加いただきます団体様に大会受付時に「抽選番号券」をお渡しします。

開会式の後、抽選会を行いますので、選手は「抽選番号券」を名札(垂れネーム)の中に入れ、

開会式にご出席ください。

 ※前日に大会受付をされるチームの方は抽選番号券を紛失されることがないようご注意願います。

１０ 審判員

・ 　正面エントランスより入場していただき、第１・第２会議室にて審判受付の手続きをお願いします。

・ 　7時30分より、第1・第2会議室にて審判会議を行います。

・ 　昼食はお弁当をご用意しております。第1・第2会議室にて順次おとりください。

・ 　審判員の謝金を支給いたします。

・ 　新型コロナウイルス感染症感染及び感染拡大防止の観点から、各自審判旗をご用意ください。

・ 　審判員欠席の場合は、代理の審判員を立てていただくようお願いいたします。

１１ 入場制限

・

会場が非常に狭いため、試合ごとに交代で譲り合って観覧ください。

　試合会場への入場は、大道場については監督及び選手、付添者1名のみ入場を可とします。

オーダー表提出後に選手の交代がある場合は、選手変更届にご記入いただき、正面エントランスの

・　各部門、リーグ戦方式で予選を行い、各組の1位によるトーナメント戦方式で、

受付にて入場リボンをお渡しいたしますので見える位置にお付けください。

なぎなた場については、試合をしているチームの保護者は入場を可とします。

　開会式後に大抽選会を行います。抽選券は必ず名札に入れてご持参ください。

大抽選会について

2



１２ 観覧席及び荷物置場

・

・

いただくようお願いいたします。

・

畳の上に荷物を置く際は、必ず敷物をお使いください。

柔道場の畳の上では飲食厳禁となります。柔道場内の飲食は、観覧席をご利用ください。

13 更衣室

・ 　男子：　大道場1階の男子更衣室、観覧席

・

14 注意事項

・ 　選手は試合中、面マスクまたはマウスシールドのどちらかを着用してください。

・ 　柔道場は飲食厳禁となります。観覧席にてご飲食ください。

・ 　各団体で靴袋をご持参いただき、荷物置場にて靴の管理をお願いいたします。

・ 　会場内が狭いため、面と竹刀は壁に沿って、通行の妨げにならないように置いてください。

・

行ってください。

・ 　ゴミは必ずお持ち帰りください。

15 その他

・

是非ご利用ください。

・ 　本大会はLINEオープンチャットを利用し、ご案内や試合の進行状況を随時配信していく予定です。

別添「オープンチャットのご案内」を同封いたします。

以上

　エントランスホールにて飲み物及び剣道用品（江戸川防具店）の販売を行っております。

女子： 大道場1階の女子更衣室、錬成棟1～3階の全更衣室（男子更衣室の表示を女子更衣室に

　　　　　　変更）を女子更衣室としてご利用いただけます。

　場内アナウンスと併用し、進行状況の把握に活用していただけますので、是非ご参加ください。

大会時における負傷または疾病に対する処置は応急処置までとします。その後は各団体の責任で

　柔道場（錬成棟2階）を荷物置場として開放いたします。譲り合ってご利用ください。

　団体ごとに座席を指定してあります。参加人数に対し非常に席数が少なく、大変申し訳ございませんが、

ご理解の程お願いいたします。

　観覧席後方の通路を荷物置場としてご利用いただけますが、混雑緩和と安全のため、通路を確保して

3


